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بعد از ســال ها ناکامی کیانوش عیاری در 
اکران فیلم هایش، بالاخره »ویلای ساحلی« 
این فیلمساز روی پرده رفت؛ فیلم طنزی 
که ترکیب پژمان جمشیدی و رضا عطاران 
است و می تواند تضمینی برای فروش فیلم 
عیاری باشد، اما باید دید کیفیت این فیلم 
چقدر می تواند مخاطب را به سالن بکشاند و 
این فروش توفانی تا پایان اکران فیلم ادامه 

خواهد داشت؟

کارگردانی با فیلم های اکران نشده
کیانوش عیاری بعد از »خانه پدری« فیلم هایی 
که ســاخت به پرده سینما نرســیدند. حتی 
»بیدار شــو آرزو« که پیش از »خانه پدری« 
ســاخته بود هم در اکران پرونده ای باز داشت 
و این فیلــم در نهایت بعد از ۱۳ســال که از 
تولیدش می گذشت در گروه هنر و تجربه اکران 
شد. فیلمی از زلزله بم که از نگاه تماشاگرانش 
تلخ بود عیــاری بعدها »کاناپه« را ســاخت، 
که اکران نشد و به ســمت تلویزیون رفت. در 
تلویزیون بعد از سریال موفق »روزگار قریب« 
کاری نکرده بــود. او »۸۷متر« را ســاخت؛ 
فیلمی که مدیران ســازمان هنوز هم صلاح 
نمی دانند که آن را پخش کنند و دلیلش هم 

مشخص نیست.

موفق در فروش روزهای اول
عیاری فیلمســاز کم کاری اســت؛ همیشه 
تولید فیلم و سریال هایش به خاطر وسواسی 
که دارد زمان می برد. این فیلمســاز این بار 
دست روی موضوع طنزی گذاشته که اتفاقا 
این روزها به واسطه فروش فیلم های کمدی، 
بازارش داغ داغ اســت. گونــه ای که خوب 

می فروشــد تا آنجا که در یک سال بیش از 
۱۰فیلم کمدی در حال تولید است. هر چند 
»ویلای ساحلی« سال گذشته تولید شد اما 
این بار فیلم با کمترین فاصله به اکران رسید. 
اکرانی که به واسطه حضور بازیگرانی چون 
جمشیدی و عطاران و همچنین نام کیانوش 
عیاری به عنوان یک کارگردان شناخته شده 

روزهای خوب فروش را رقم زده است.

یک فیلم برنده از ۴فیلم جدید
4 فیلم جدیــد »ویلای ســاحلی«، »ورود و 
خروج ممنوع«، »ضد« و »مسافری از گانورا« 
به فهرست اکران سینماها در این روزهای آخر 
پاییزی اضافه شــدند؛ فیلم هایی که با نگاهی 

به موضوع و بازیگرانــش پیش بینی موفقیت 
»ویلای ساحلی«  عادی اســت. در نخستین 
روز اکران 4 فیلم جدید، فیلم عیاری توانست 
بیش از ۷۰درصد گیشه را از آن خود کند. در 
نخستین روز اکران؛ »ویلای ساحلی« با فروش 
92۰۰بلیت برای ۱9۳سانس اکران درآمدی 
معادل 5میلیــارد و 9۱میلیــون و 625هزار 

ریال داشت.

ترافیک اکران و رقابت گیشه
هر قدر به زمان برگزاری جشنواره فجر نزدیک 
می شویم ترافیک اکران فیلم ها بیشتر می شود، 
فیلم هایی که به صــورت متوالی نمایش داده 
شده و سازندگانش منتظر استقبال تماشاگران 

هستند. 

شروع توفانی ویلای ساحلی
آیا جدیدترین فیلم کیانوش عیاری می تواند تا پایان اکران خوب  بفروشد؟

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه نگار

 درگذشت جوان اول دهه 70
سرطان رایان اونیل را شکست داد

رایــان اونیل، بازیگر آمریکایی که بیشــتر بــرای بازی در 
فیلم »داستان عشق« شــناخته می شــد، در ۸2 سالگی 
درگذشــت. اونیل متولد 2۰ آوریل ۱94۱ در لس آنجلس 
در ابتدا به عنوان بدلکار وارد ســینما شد و با بازی در نقش 
یک دانشجوی حقوق دانشــگاه هاروارد در فیلم »داستان 
عشق« در سال ۱9۷۰ توانست نامزد جایزه اسکار شود. او 
همچنین در فیلم کمدی درام »چه خبر دکتر؟« ســاخته 
پیتر بوگدانوویچ در ســال ۱9۷2 و فیلم »ماه کاغذی« در 
سال ۱9۷۳ و »بری ایندون« ســاخته استنلی کوبریک در 

سال ۱9۷5 ایفای نقش کرد.
رایــان اونیل، دهــه ۱9۷۰ را از آن خود کرده بود و ســال 
۱9۷۳ در گیشه سینما آفیس تنها پس از کلینت ایستوود 
جای داشت و فروش فیلم هایش حتی از استیو مک کویین، 

برت رینولدز و رابرت ردفورد بالاتر بود.
فیلم »داســتان عشــق« با فروش ۱۰6 میلیون دلاری در 
آمریکا، نخستین فیلم ســال ۱9۷۰ شد و به ششمین فیلم 
پرفروش تمام دوران در آن مقطع کانادا بدل شد. این فیلم 
عاشقانه ملودرام، با اقتباس از رمان پرفروش اریک سگال به 
یک پدیده فرهنگی بدل شد و دیالوگ مشخصی را به یادها 
سپرد: عشــق یعنی هرگز مجبور نباشــی بگویی متأسفم. 
این دیالوگ هم توســط الی مک گرا و هــم رایان اونیل در 

سکانس های مختلف فیلم گفته شد.
»داستان عشق« نامزد ۷ جایزه اسکار و اونیل نامزد دریافت 
جایزه بازیگر نقش اول شد. اونیل برای اقتباس از دنباله فیلم 
»داستان عشق« با عنوان »داستان الیور« در سال ۱9۷۸ با 

کندیس برگن به پرده های سینماها بازگشت. 

این بازیگر سال۱9۷۳ در فیلم »ماه کاغذی« به کارگردانی 
بوگدانوویچ بــا دخترش تیتوم بازی کرد که تیتوم اســکار 
بهترین بازیگر نقش مکمل زن را از آن خود کرد و جوان ترین 

برنده تاریخ شد.
اونیل سال۱9۸9 در تلویزیون با همسرش فاوست دیده شد 
و در »مرد بالا« سال۱992 در مقابل کاترین هپبورن بازی 
کرد. وی در دهه اخیر در چند سریال  تلویزیونی دیده شد که 
سریال کوتاه آلیشیا سیلورستون در سال2۰۰۳ با نام »میس 

مچ« ازجمله آنها بود. 
رایان اونیل در 2 دهه گذشــته با سرطان خون و پروستات 

می جنگید.

هالیوودیاد

پلان

اعلام اسامی فیلم های جشنواره فجر تا ۱۵ دی 
مسعود نجفی، مدیر روابط  عمومی جشنواره فیلم فجر: تا ۱۵ دی  ماه اسامی فیلم های راه یافته به بخش اصلی 
جشنواره اعلام می شود. برای بخش اصلی جشنواره ۲۰ فیلم درنظر گرفته شده؛ اما اگر تعداد فیلم های بخش اول 

به تعدادی برسد که لازم به جداسازی در بخشی مستقل باشد، بخش نگاه  نو راه اندازی می شود.٫ / ایرنا

تعجب از بیانیه خانه سینما
سیدمحمد هاشمی، قائم  مقام و معاون حقوقی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: گاهی اتفاقاتی رخ می دهد که 
تعجب برانگیز است؛ مانند بیانیه خانه سینما. واقعا تعجب ما را ضربدر 4 هزار کنید! من خیلی تعجب کردم؛ 

چون روال تعامل ما این نبود. اصلا درک نکردم این بیانیه برای چه صادر شد.  / ایسنا 

 شارلیز ترون و دنیل کریگ 
در »دو نفر برای پول«

 کریستین بیل و بردلی کوپر 
در »بهترین دشمنان«

اســتودیوی اپل، امتیاز پخش فیلــم »دو نفر بــرای پول« به 
کارگردانی »جاستین لین« و بازی »شــارلیز ترون« و »دنیل 
کریگ« را خریداری کرد. لین فیلمنامه این فیلم را با همکاری 
»دن مازیو« می نویسد و از داستان فیلم جزئیاتی فاش نشده، اما 
»هالیوود ریپورتر« گزارش می دهد که »دو نفر برای پول« درباره 
تکامل رابطه 2 سارق با بازی ترون و کریگ در طول ۳ عملیات 

بزرگ است.

بردلی کوپر و کریستین بیل پس از »اخاذی آمریکایی« دیوید 
او. راسل در فیلم »بهترین دشمنان« براساس کتابی به همین 
نام نوشــته »اریک دزنهال« و »گاس روســو« دوباره همکاری 
خواهند کرد. »ددلاین« گزارش داده اســت کــه کارگردان و 
اســتودیوی پخش کننده این پروژه هنوز انتخاب نشده، اما این 
احتمال وجود دارد که کوپر همچون »مایسترو« روی صندلی 

کارگردانی بنشیند.

ایناستقبالادامهمییابد؟
این روزها صحبت از فیلم جدید عیاری است. کسانی که علاقه مند به سینمای این فیلمساز 
هستند، قرار است با رفتن به سینما یک فیلم نه خیلی کمدی و نه خیلی جدی را تماشا کنند. 
اما در این میان نظرات خیلی ضد  و نقیض است. خیلی ها »ویلای ساحلی« را متناسب با سینمای 
عیاری نمی دانند و برخی نیز معتقدند این فیلم آنقدرها هم که منتظرش بودند قابل تعریف و 
تمجید نیست. با این حال کیانوش عیاری فیلمساز بزرگی است که شاید اگر فیلم های قبلی اش 

اکران می شد نیازی نبود که »ویلای ساحلی« را بسازد.

مکث

ســریال تاریخی 

»مهیار عیار« که سریال
برای پخش در ایام  
ماه مبارک رمضان تولید می شود، 
همچنان در مرحله تصویربرداری 

است.
تاکنــون بیــش از 5۰درصد از 
تصویربرداری سریال مهیار عیار 

به کارگردانی سیدجمال ســیدحاتمی و تهیه کنندگی بهروز مفید سپری شده است. 
پیش تر، کامران تفتی، بهنام تشکر و متین ستوده ازجمله بازیگرانی بودند که در این پروژه 
به ایفای نقش پرداخته اند. حالا ایرنا خبر داده که همزمان با ادامه تصویربرداری، سیامک 
صفری، آشا محرابی، رامین ناصرنصیر و رویا میرعلمی به جمع بازیگران این مجموعه 
تلویزیونی پیوسته اند. رسول نقوی، مهرداد ضیایی، سیروس همتی، بهراد خرازی، حمیده 
مقدسی، دانیال نوروش، پریا مردانیان، سامرند معروفی، محمود جعفری، بابک نوری، 
سیامک ادیب و صفا آقاجانی نیز بازیگرانی هستند که تاکنون مقابل دوربین سیدجمال 

سیدحاتمی رفته اند.
کارگردان مهیار عیار پیش تر گفته بود در ایــن مجموعه تلویزیونی حدودا 26۰بازیگر 
جلوی دوربین می روند که تاکنون حضور اکثر بازیگران قطعی شده است. »مهیار عیار« 
مجموعه ای تلویزیونی است که ساخت آن از ۸ماه پیش آغاز شده و قرار است  ماه رمضان 
سال۱4۰۳ پخش شود. داستان ســریال »مهیار عیار« در دوران صفویه می گذرد و در 

۳۰قسمت ساخته خواهد شد.

 »مهیار عیار« با بازیگران جدید


